оператору системи передачі ПрАТ «НЕК «Укренерго»,
відповідно до укладеного між Постачальником та ОСП
Договором – 0,29393 грн.;
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії – 0,41 грн.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 69293,25
грн. (шістдесят дев’ять тисяч двісті дев’яносто три грн. 25
коп.) грн. з ПДВ з урахуванням ПДВ 11548,88 грн.
(одинадцять тисяч п’ятсот сорок вісім грн. 88 коп.).
В тому числі кошти загального фонду 68215,50 грн.
(Шістдесят вісім тисяч двісті п'ятнадцять гривень 50
копійок), та кошти спеціального фонду 1077,75 грн. (тисяча
сімдесят сім гривень 75 копійок)».
Внести зміни до п. 1 Додатку 1 до Договору
«ПЕРСОНАЛЬНА КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ» та
викласти його у наступній редакції:
«1. Ціна за 1 кВт/год електричної енергії, без урахування
тарифів на її розподіл, становить 2,46 грн. (дві гривні 46

[...]

- тариф щодо послуги на передачу електричної енергії
оператору системи передачі ПрАТ «НЕК «Укренерго»,
відповідно до укладеного між Постачальником та ОСП
Договором - 0,29393 грн.;
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії – 0,41 грн.
Загальна сума Договору складає: 69293,25 грн. (шістдесят
дев’ять тисяч двісті дев’яносто три грн. 25 коп.) грн. з ПДВ
з урахуванням ПДВ 11548,88 грн. (одинадцять тисяч
п’ятсот сорок вісім грн. 88 коп.).
В тому числі кошти загального фонду 68215,50 грн.
(Шістдесят вісім тисяч двісті п'ятнадцять гривень 50
копійок), та кошти спеціального фонду 1077,75 грн. (тисяча
сімдесят сім гривень 75 копійок)». Якщо протягом строку
дії цього Договору на підставі рішень уповноважених
органів державної влади будуть змінені вказані у даному
пункті регульовані ціни (тарифи) і нормативи, або будуть
запроваджені нові регульовані ціни (тарифи) і нормативи,